
 

 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
Č.J.: MUKV  74401/2024 VYST    
SPIS. ZN.: 
POČET LISTŮ: 
POČET PŘÍLOH: 
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 

MUKV - S 2999/2024 VYST/Br  
2 
0 
0 

  

*MUKVX015PSX2* 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Vladimír Brtník 
315 739 957 
vladimir.brtnik@mestokralupy.cz 

DATUM: 02.12.2024    

 
  
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ UMÍSTĚNÍ PEVNÉ PŘEKÁŽKY    
 
Žadatelé Karel Denemark, Na Rejdišti č.p. 350, 250 64  Měšice u Prahy, Marek Dunděra, Líbeznická  
č.p. 168, Pakoměřice, 250 65  Bořanovice, Pavel Hron, Na Rejdišti č.p. 363, 250 64  Měšice u Prahy, 
Jarmila Mertlová, Úzká č.p. 387, 250 64  Měšice, Jaromír Neuman, Úzká č.p. 383, 250 64  Měšice  
u Prahy, Jaroslav Vasilev,  Úzká, 250 64  Měšice u Prahy zastoupení zmocněncem Ing. Ladislavem 
Říhou, Na Rejdišti č.p. 382, 250 64  Měšice u Prahy, podali dne  14.08.2020 „Žádost o umístění pevné 
překážky“ na veřejně přístupné účelové komunikaci na pozemku parcelní číslo  205/16 v katastrálním 
území Měšice u Prahy (693448). 

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle §  29 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

Popis: 

Pevná překážka v ulici Na Rejdišti na hranici pozemku parcelní číslo 205/16  s pozemkem parcelní číslo 
205/85, v katastrálním území Měšice u Prahy (693448) – 2x betonový květináč o rozměrech  2000 x 500 
x 500 mm.Květináče budou podsypány štěrkem a osázeny okrasnou zelení. 

GPS cca:  50.2046111N, 14.5230667E 
50.2046564N, 14.5230633E 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování jako správní orgán příslušný 
dle ust. § 40 odst. 1 a odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, a ust. § 10 a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů 

o z n a m u j e 

v souladu s § 44, 47 odst. 1) a  odst. 1 § 57 odst. 4 správního řádu 

zahájení správního řízení o povolení umístění pevné překážky a žádá účastníky řízení, aby své námitky 
uplatnili nejpozději  do  15 dnů ode dne doručení, (písemnost je doručena patnáctým dnem po vyvěšení, 
a to bez ohledu na to, zda se jedná o den pracovní, sobotu, neděli nebo svátek). Ve stejné lhůtě sdělí svá 
stanoviska dotčené správní úřady.   

V případě, že správní orgán posoudí předložené důkazy jako nedostatečné nebo ze strany účastníků 
řízení nebude v souladu s úpravou podle § 50  odst. 2 správního řádu poskytnuta veškerá potřebná 



Č.j. MUKV  74401/2024 VYST str. 2 

 

 

součinnost, použije správní orgán v rozsahu, v jakém to bude vyžadovat zajištění průběhu a účelu řízení, 
zákonné zajišťující prostředky. 

V případě, že bude některým účastníkům řízení závažně ztěžován postup správního orgánu, může mu 
správní orgán uložit v souladu s úpravou podle § 62 správního řádu pořádkovou pokutu až do výše  
50 000 Kč. 

Poučení: 

V souladu s ust. § 4 odst. 2) správního řádu poučuje správní orgán účastníky řízení o tom, že: 

MAJÍ PRÁVO: 

 Zvolit si zmocněnce, zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, kterou lze udělit 
i ústně do protokolu, v téže věci může mít účastník řízení současně pouze jednoho zmocněnce 
(§ 33 odst. 1 správního řádu) 

 Navrhovat důkazy  a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, přičemž 
správní orgán může usnesením prohlásit, do kdy mohou účastníci činit své návrhy (§ 36 odst. 1 
správního řádu) 

 Vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu) 

 Před vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit k podkladům rozhodnutí (§ 36 odst. 3 správního 
řádu) 

 Nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu) 

 Činit si výpisy ze spisu a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho částí (§ 38 
odst. 4 správního řádu) 

 Aby správní orgán i bez návrhu zjistil všechny rozhodné skutečnosti svědčící v jeho prospěch i 
v neprospěch (§ 50 odst. 3 správního řádu) 

 Na oznámení rozhodnutí  (§ 72  správního řádu) 

 

MAJÍ POVINNOST: 

 Předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti (§ 36 odst. 4 správního řádu) 

 Poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro 
vydání rozhodnutí  (§ 50 odst. 2 správního řádu) 

 Označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52  správního řádu) 

 
„otisk razítka“ 

 
Jiří Polák  

         vedoucí stavebního úřadu 
 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUKV  74401/2024 VYST str. 3 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Kralupy nad Vltavou,  
MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, OÚ Měšice   

Za den doručení se považuje 15tý den ode dne vyvěšení na úřední desce. 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu.  

 
Vyvěšeno dne: ……………............                                                                 Sejmuto dne: ………………………….. 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky  
MěÚ Kralupy nad Vltavou. 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 
- doručováno jednotlivě 

Obec Měšice, IDDS: md2bcts 
 sídlo: Hlavní č.p. 55/22, 250 64  Měšice u Prahy 
Ing. Ladislav Říha, Na Rejdišti č.p. 382, 250 64  Měšice u Prahy v zastoupení pro  Karel Denemark,  
Na Rejdišti č.p. 350, 250 64  Měšice u Prahy, Marek Dunděra, Líbeznická č.p. 168, Pakoměřice,  
250 65  Bořanovice,Pavel Hron, Na Rejdišti č.p. 363, 250 64  Měšice u Prahy, Jarmila Mertlová, Úzká  
č.p. 387, 250 64  Měšice, Jaromír Neuman, Úzká č.p. 383, 250 64  Měšice u Prahy, Jaroslav Vasilev,  Úzká,  
250 64  Měšice u Prahy 
Ing. Jiří Ocetek, Na Rejdišti č.p. 361, 250 64  Měšice u Prahy 
 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 správního řádu: 
- doručováno veřejnou vyhláškou 

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 
oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po dobu 15 dnů: 

Městský úřad Kralupy nad Vltavou 

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu  se veřejná vyhláška zasílá též příslušným obecním 
úřadům   

Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Obecní úřad Měšice 

Dotčené orgány: 
Policie České republiky, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Mladoboleslavská č.p. 38, 190 17  Vinoř-Praha 9 
 
Na vědomí 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Laurinova  č. p. 1370, 293 05 Mladá Boleslav 
 


		2024-12-02T10:19:59+0000




